А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.08.2024г. №610
«О внесении дополнения в перечень
муниципального имущества,
предназначенного для оказания
имущественной поддержки
субъектам малого и среднего
предпринимательства»

          В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ                     «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и в целях содействия развитию конкуренции в Ольховском муниципальном районе, руководствуясь Уставом Ольховского муниципального района Волгоградской области, администрация Ольховского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, изложив его в новой редакции, согласно приложению № 1.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на первого заместителя Главы Ольховского муниципального района-начальника отдела экономики и управления имуществом                          А.С.Коржова.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ольховского
муниципального района                                                                    А.В. Солонин

Приложение №1
	№ п/п
	Номер в реестре имуще
ства1
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации3
	Наименование муниципального района / городского округа / внутри-городского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения / сельского поселения/
внутри
городского
 района городского
округа
	Вид населен-ного пункта
	Наиме-
нование
населен-
ного
пункта
	Тип
 элемента планиро
вочной структу
ры
	Наиме-нование элемента плани-ровоч- ной структу- ры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наимено-вание элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	26
	403654, Волгоградская область, Ольховский район, с. Липовка, ул. Степная, 1д
	Волгоградская область
	Ольховский район
	Липовское сельское поселение
	село
	Липовка

	улица
	Степная
	1д

	2
	27
	403654, Волгоградская область, Ольховский район, с. Липовка, ул. Степная, 1
	Волгоградская область
	Ольховский район
	Липовское сельское поселение
	село
	Липовка

	улица
	Степная
	1

	3
	28
	403654, Волгоградская область, Ольховский район, с. Липовка, ул. Степная, 1
	Волгоградская область
	Ольховский район
	Липовское сельское поселение
	село
	Липовка

	улица
	Степная
	1

	4
	29
	403654, Волгоградская область, Ольховский район, с. Липовка, ул. Степная, 1
	Волгоградская область
	Ольховский район
	Липовское сельское поселение
	село
	Липовка

	улица
	Степная
	1

	5
	223
	Волгоградская область, Ольховский район, в административных границах Гусевского сельского поселения
	Волгоградская область
	Ольховский район
	 в административных границах
Гусевского сельского поселения
	село
	 в административных границах Гусевского сельского поселения

	6
	226
	Волгоградская область, Ольховский район, в административных границах Гусевского сельского поселения
	Волгоградская область
	Ольховский район
	 в административных границах
Гусевского сельского поселения
	село
	 в административных границах Гусевского сельского поселения

	7
	212
	Волгоградская область, Ольховский район, в административных границах Гуровского сельского поселения
	Волгоградская область
	Ольховский район
	 в административных границах
Гуровского сельского поселения
	село
	 в административных границах Гуровского сельского поселения

	8
	213
	Волгоградская область, Ольховский район, в административных границах Гусевского сельского поселения
	Волгоградская область
	Ольховский район
	 в административных границах
Гусевского сельского поселения
	село
	 в административных границах Гусевскогосельского поселения

	9
	481
	403651, Волгоградская область, Ольховский район, в административных границах Ольховского сельского поселения
	Волгоградская область
	Ольховский район
	в административных границах Ольховского сельского поселения
	село
	в административных границах Ольховского сельского поселения

	10
	493
	403651, Волгоградская область, Ольховский район, в административных границах Ольховского сельского поселения
	Волгоградская область
	Ольховский район
	в административных границах Ольховского сельского поселения
	село
	в административных границах Ольховского сельского поселения

	11
	230
	Волгоградская область, Ольховский район, в административных границах Гусевского сельского поселения
	Волгоградская область
	Ольховский район
	 в административных границах
Гусевского сельского поселения
	село
	 в административных границах Гусевскогосельского поселения

	12
	222
	Волгоградская область, Ольховский район, в административных границах Гусевского сельского поселения
	Волгоградская область
	Ольховский район
	 в административных границах
Гусевского сельского поселения
	село
	 в административных границах Гусевскогосельского поселения

	13
	597
	Волгоградская область, Ольховский район, в административных границах Ягодновского сельского поселения
	Волгоградская область
	Ольховский район
	 в административных границах
Ягодновского сельского поселения
	село
	 в административных границах Ягодновского поселения

	Вид
объекта недви жимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе11

	Кадастровый номер 7
	Номер
части
объекта недвижи
мости
согласно сведениям государст
венного
 кадастра недвижи
мости8
	Основная характеристика объекта недвижимости9
	Наимено
вание
объекта
учета10

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проекти
руемое значение
(для
объектов незавер
шенного строите
льства)
	Единица измерения
(для
площади - кв. м; для протяжен
ности - м;
для
глубины залегания
- м; для
объема
- куб. м)

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	здание
	34:22:10 00 01:0585:005093:
1001
	кадастровый

	площадь
	399,1
	кв. м
	Здание стационара

	здание
	34:22:10 00 01:0585:005093:
1003
	кадастровый

	площадь
	94,1
	кв. м
	здание хозяйст
венного корпуса

	здание
	34:22:10 00 01:0585:005093:
1004
	кадастровый

	площадь
	60
	кв. м
	здание
прачечной

	здание
	34:22:10 00 01:0585:005093:
1005
	кадастровый

	площадь
	42,6
	кв. м
	здание
гаража на 1 автомашину

	земельный участок
	34:22:000000:
627
	кадастровый

	площадь
	1546539
	кв. м
	земли сельскохозяй
ственного назначения

	земельный участок
	34:22:040005:
688
	кадастровый

	площадь
	300220
	кв. м
	земли сельскохозяй
ственного назначения

	земельный участок
	34:22:000000:
136
	кадастровый

	площадь
	1440000
	кв. м
	земли сельскохозяй
ственного назначения

	земельный участок
	34:22:040005:
348
	кадастровый

	площадь
	886000
	кв. м
	земли сельскохозяй
ственного назначения

	земельный участок
	34:22:060204:948
	кадастровый

	площадь
	2067624
	кв. м
	земли сельскохозяй
ственного назначения

	земельный участок
	34:22:060204:949
	кадастровый

	площадь
	6325845
	кв. м
	земли сельскохозяй
ственного назначения

	земельный участок
	34:22:040005:690
	кадастровый

	площадь
	1073590
	кв. м
	земли сельскохозяй
ственного назначения

	земельный участок
	34:22:040005:694
	кадастровый

	площадь
	866000
	кв. м
	земли сельскохозяй
ственного назначения

	земельный участок
	34:22:000000:165
	кадастровый

	площадь
	78649300
	кв. м
	земли сельскохозяй
ственного назначения

	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12

	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	Полное наиме-нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключе-ния договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наиме-нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключе-ния договора
	Дата окончания действия договора

	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	1

	 2

	 3

	 4

	 5

	6

	ИП Глава К(Ф)Х Объедков В.А.
	304345314700072
	332200062690
	Договор аренды № 56 от 11.12.2019 г.
	10.12.2022 г.

	7

	ИП Глава К(Ф)Х Аникеев С.Ф.
	309345309700042
	342200050711
	Договор аренды № 66 от 17.12.2008 г.
	17.12.2057 г.

	8

	ИП Глава К(Ф)Х Магомедов А.М.
	311345318000038
	081300996057
	Договор аренды № 59 от 13.10.2008 г.
	17.12.2057 г.

	9

	ИП Глава КФХ Головков В.А.

	309345305100011
	342200935111
	Договор аренды земельных участков № 2 от 17.01.2023 г.
	17.01.2027

	10

	ИП Глава КФХ Головков В.А.

	309345305100011
	342200935111
	Договор аренды земельных участков № 1 от 17.01.2023 г.
	17.01.2027

	11

	ИП Качанский Александр Михайлович
	313345327400010
	342201293594
	Договор аренды земельных участков № 76 от 05.09.2022 г.
	05.09.2025

	12

	ИП Качанский Александр Михайлович
	313345327400010
	342201293594
	Договор аренды земельных участков № 88 от 11.11.2022 г.
	11.11.2025

	13

	ООО «Топ-Агро»
	1053477064970
	3435074684
	Договор аренды земельных участков № 92 от 05.12.2022 г.
	05.12.2029

	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)14

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Дата
	Номер

	39
	40
	41
	42
	43

	В перечне
	Администрация Ольховского муниципального района Волгоградской области
	постановление
	25.10.2016
	640

	В перечне
	Администрация Ольховского муниципального района Волгоградской области
	постановление
	25.10.2016
	640

	В перечне
	Администрация Ольховского муниципального района Волгоградской области
	постановление
	25.10.2016
	640

	В перечне
	Администрация Ольховского муниципального района Волгоградской области
	постановление
	25.10.2016
	640

	В перечне
	Администрация Ольховского муниципального района Волгоградской области
	постановление
	24.10.2018
	699

	В перечне
	Администрация Ольховского муниципального района Волгоградской области
	постановление
	03.09.2020
	695

	В перечне
	Администрация Ольховского муниципального района Волгоградской области
	постановление
	10.02. 2021 г.
	93

	В перечне
	Администрация Ольховского муниципального района Волгоградской области
	постановление
	29.10. 2021 г.
	838

	В перечне
	Администрация Ольховского муниципального района Волгоградской области
	постановление
	   15.06. 2023 г.
	492

	В перечне
	Администрация Ольховского муниципального района Волгоградской области
	постановление
	   .08. 2024 г.

	В перечне
	Администрация Ольховского муниципального района Волгоградской области
	постановление
	   .08. 2024 г.

	В перечне
	Администрация Ольховского муниципального района Волгоградской области
	постановление
	   .08. 2024 г.